
Martigny-Combe

Martigny

Vernayaz

Salvan

Trient

Finhaut

2'564'000
2
'5
6
4
'0
0
0

2'566'000
2
'5
6
6
'0
0
0

2'568'000

2'568'000 2'570'000

2
'5
7
0
'0
0
0

2'572'000

2
'5
7
2
'0
0
0

1'102'000

1'104'000 1'106'000

1'106'000

1'108'000

1
'1
0
8
'0
0
0

Légende

Limites communales

Projet de réserve :

Périmètre général

Réserve forestière sans interventions

Réserve forestière avec interventions

RÉSERVE FORESTIÈRE ARPILLE / VALLÉE DU TRIENT
AVANT-PROJET 

PÉRIMÈTRES
1 : 25'000

218\13.15 Réserve Arpille\13.15 SIG\13.15 Projet\13.15 AP

Bureau d'ingénieur
Joël Bochatay Sàrl
Ile d'épines 18a
1890 St-Maurice

Tel : 079 637 17 36
courriel : joel.bochatay@bluewin.ch Projet Dess. Contr.Date
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Canton du Valais
Service des forêts et du paysage
Arrondissement du Bas-Valais

Communes de Finhaut, Martigny, Martigny-Combe,
Salvan, Trient et Vernayaz
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